
Cерийный номер сертификата:
5678920007AE17BC4FE58A1AA2FEDEA4
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 08.02.2022 17:53
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.02.2022  № 50 
п. Волот

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Волотовского муниципального 
района от 27.03.2015 № 173

В соответствии с пунктом 8 статьи 10 Федерального закона от 
03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом Волотовского 
муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Волотовского 

муниципального района от 27.03.2015 № 173 «О назначении членов 
наблюдательного совета муниципального автономного учреждения 
«Сервисный центр» следующие изменения: 

1.1. Назначить членом наблюдательного совета муниципального 
автономного учреждения «Сервисный центр» Волотовского муниципального 
округа Петрову И.А., заведующую центром по обслуживанию и 
сопровождению деятельности образовательных организаций Волотовского 
муниципального округа, исключив Силантьеву И.А., диспетчера единой 
дежурно-диспетчерской службы муниципального автономного учреждения 
«Сервисный центр» Волотовского муниципального района.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
"Волотовские ведомости" и разместить на официальном сайте Администрации 
Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава муниципального
округа А.И. Лыжов

                                           


